A

TRILOGY:

VARIAZIONE DI AGNELLO:

COSTOLETTE, PANCIA C.B.T., E SALSICCIA
SU CREMOSO DI PECORA E MOSTO DI VINO

SONO FRITTO:
QUATTRO QUARTI DI GALLETTO AL MIELE E PEPERONCINO
SU TARTARE DI PORCINI E PATATE AL ROSMARINO

LA SELLA:

LOMBO DI CONIGLIO CONFIT SCALOPPATO SU CREMA
DI MARRONI, BATTUTO DI POMODORI 5SAN MARZANO
SECCHI AL SOLE E FRUTTO GRANATO

MANZO:
MANZO RAZZA CHIANINA (TOSCANA) SERVITO CON
VERDURE GRIGLIATE E SALSA BERNESE (20 MIN. ATTESA)

FIORENTINA (PER DUE PERSONE)
ENTRECOTE
FILETTO

€ 30,00

€ 28,00

€ 28,00

€ 90,00
€ 36,00
€ 38.00



